§"'^"{*to'
IPRCM

%*n**f

Passeio SalvidôL 121 27 - Ccnüo
CEP15385'000 llhr sortetô, SP

Fofle. (18) JTrt?-4175 / 1742-4171

Snê
iw|p.ênÍíà 3p.9ebr

çrf3ideff ià@i!..rín!â s-qo, bí

lnstituto de Previdência Municipal ' Lntid?dê autáíqui(â cíiadã pêla têí Muoi(ipal no 0ü7, de 23I2D3 - CNpJ 59.?ôi.494/000r,70

ATA DA 8a REUNrÃo oRDINÁRA Do coNsELHo DELIBERATIvo Do tpREM -

|NSITUTo DE pREVDÊNctl MUNtclpAL DE ILHASoLTETRA

euADRtÊNto 2022t2a26.

Aos treze dias do mês de agosto de 2024, às dez horas, reuniram-se em sessão
ordinária na sede do IPREM, situada no Passeio Salvador, 1261127, os membros do
Conselho Deliberativo nomeados pela Portaria 32312023 publicada no Semanário
Oficial do Município de llha Solteira/SP (SOEM) n " 988 de 28 julho de 2023. Estavam
presentes os membros ütulares: Rutler Fonseca da Costa - Presidente, Amãndio José
Cabral DAlmeida Júnior, Cláudia Lie Tanaka Yamashita do Nascimento, Denize
Pacheco Ferreira de França e Maria das Dores Moüa Queiroz. Pauta da reunião: í)
Cadastramento dos membros no site lnstituto Totum - Certificação RPPS para
realização do exame de certificação, 2) Atualização de documentação dos membros do
conselho. Sem mais assuntos a tratar o Presidente do Conselho Deliberativo, senhor
Rutler Fonseca da Costa encerrou a presênte reuniâo às onze horas. Franqueada a
palavra e nada mais havendo a tratar eu, Cláudia Lie Tanaka Yamashita do Nascimento,
que secretariei os trabalhos, lavrei a presente ata e depois de lida e achada em
conformidade, a prêsente ata sêrá assinada abaixo por todos os membros que
compareceram.

-il,tr^ á,*,* d^G,/-

ndio Cabral

F

em

Maria

bro

mêida

lvlembro

a,.Z;
Y. do Nascimentoia Lie

Secretária

Rutler Fonseca da Costa

Presidente

t,'- -i
L/.1 /,í,t 4' +,r-z-t-"-:z .'-

dáíõ8Íós'tuótta auenoz
. )Membro '-/

.{'#'Í-"
IFNCM
4rra*§'

Pàrsêio SálYádÕÍ 123n27 - Cê^ío
CÊP 15185-01tr - llha Soltena, §P
Foív: A8] 3142-4.15 | 3742-431a

5ile
w.ip.emira rp-goÍbr

Ê,rsviden iô@ip.ÊrÍr!à !p qôv bÍ

lníitutê de Previdên.iá Muniaipât - Entidadê àutárqukâ aíiada pêla lei Muíricipal nô 007, dê 2312193 - CNPI 59.761.494/0001 Z0

coNsEtHo DEI.TBERAT|VO - agosto 2024 - REUNTÂO I

Rutler (01) * 100% =

Amândio (01) - 100% =

Denize (01) - 100% =

Claudia Lie (01)- 100% =

Dodora (1) - 100% =

'-áffi- &'-."--

,L*

W,fulá*z'-7